PETITS DEJEUNERS

Sucré / Sweet

« Thé, Café ou Chocolat chaud

Tea, coffee or hot chocolate

+ Jus d’orange pressé frais

Fresh orange juice

Bread, Butter, Jam, Nutella, Honey

CAFES KIMBO

Café Expresso
Café Allongé

Café Noisette
Grand Café

Grand Creme

Café Latte

Café Viennois
Cappuccino
Cappuccino Chantilly
Décaféiné

Déca Allongé

Déca Noisette
Grand Déca

Grand Déca Creme
Décappuccino

Café Frappé

5,80

RESTAURANT : Service NON-STOP 11H30 - 16H00

LES NOTES GOURMANDES
Café & Restaurant

9,50

« Tartines, Beurre, Confitures, Nutella, Miel

1,70
1,80
1,90
3,20
3,40
3,60
3,90
4,00
4,30
1,90
2,00
2,10
3,40
3,60
4,20

(8h30-11h00)

Salé / Savoury

« Thé, Café ou Chocolat chaud

Tea, coffee or hot chocolate

+ Jus d’orange presseé frais

Fresh orange juice

12,00

Oeufs brouillés, Bacon, P.de terre, beans

Scramble eggs, Bacon, Potatoes, Beans

CHOCOLATS MILKA

Chocolat Chaud

Chocolat Viennois

Chocolat Caramel ou Coconut
Lait Chaud ou Froid

Moka

Moka Viennois

CHOCOLATS
ARRANGES

Chocolat Génépi

Chocolat Rhum

Chocolat Baileys

Chocolat Menthe (Get 27)
Chocolat Grand-Marnier
Supplément Creme fouettée

CAFE GOURMAND
Café + douceurs maison

3,60
4,20
3,90
2,90
5,20
5,90

5,90
5,90
5,90
5,90
5,90
1,00




BIERES PRESSION BIERES BOUTEILLE s«

PELFORTH

Galopin 12¢ 1,90 « Leffe 5,20
Demi 25¢l 3,30 * Heineken 0.0 (sans alcool) 4,60
Pinte  s0c¢ 6,40 + La Rouge baiser 5,50
Demi Panaché 25¢ 3,60 + La Brune 5,50
Demi Sirop  25¢ 3,60 - La Rousse Rochoise 5,50
Picon Biere  25¢ 4,90 + La Blanche 5,50
La Yaute Pale Ale 5,50
L’Estiva’ale 5,50
L’Hivern’ale 5,50
L’ Apéritif Italien par excellence... 7,50
APERITIFS & ALCOOLS
Kir  10¢ 3,60 * Ricard / Pastis 2¢ 3,20
Kir Pétillant  10¢ 4,20 « Whisky Campbell 4¢ 6,00
Muscat de Rivesaltes 10c 3,50 + Whisky Chivas 4cl 8,90
Verre Mousseux 1ocl 3,80 + Whisky Coca 7,00
Martini rouge ou blanc  6¢ 4,50 * Rhum Diplomatico 4c 9,50
Campari  6c 4,30 * Américano 6ci 6,50
Campari Tonic 6c 6,50
VINS AU VERRE 125c
IGP Méditer. Gourmandise 4,50 + Savoie Mondeuse Arbin 5,80
Provence Chéateau de Berne 5,60 - Cote du Rhone Villages 4,80
AOC La Cadeniére 4,80 Domaine de la Renjarde
_ + Languedoc Pic St-Loup 5,70
Savoie Apremont AOC 3,80
Savoie Chardonnay AOP 4,50
Savoie Chignin Bergeron 6,50 « Blanc moelleux Elixir de Joy 4,50
Savoie Roussette AOP 4,20

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Prix TTC en €uros



+ Siropaleau 33c 2,40 JUS DE FRUITS PAGO 2«

+ Vittel ou Evian sirop  25¢/ 3,40
+ Ice Tea péche 33c 3,50 -+ Orange, Pomme, Abricot,
Mangue, Ananas, Fraise, Tomate, 3,60
ACE, Pamplemousse.
SODAS
. Coca 33¢l 3.60 FRUITS FRAIS PRESSES
+ Coca Zéro 33c 3,60
* Orangina  2sd 3,60 . Orange Pressée Fraiche 3¢l 4,90
* Schweppes Tonic ~ 25¢l 3,60 . Citron Pressé Frais 4,90
* Schweppes Agrumes 25 3,60 . Orange et Citron Pressés 3¢ 5,20
+ Limonade des Alpes  33c¢ 3,40
+ Diabolo 33¢ 3,60
+ Perrier 33cl 3,40 EAUX MINERALES
+ Perrier Sirop  33¢l 3,60
* Perrier Tranche 33c 3,60
50 cl 100 cl
* Evian 3,90 5,90
BOISSONS CHAUDES R San PeIIegrlno 3’90 5,90
« Grog (thé, rhum, miel, citron) 5,90
« Café Cognac 8,50 CIDRE KERISAC
 Irish Coffee (Whisky) 8,30
« Cidre Doux 25¢ 3,80
« Cidre Brut 25¢ 3,80
« Cidre Brut 75¢ 10,40
COCKTAILS
« Mojito 33cl 9,00 . T ] s
- Gin Tonic 12c 8,00 | Ardoises APERO
* Gin FiZ? 16cl 8,50 Charcuterie / Slate of delicatessen 8,50 |
* Negroni gl 9,50 Guillotine a Saucisson 7,50 |
* Martini Dry 6c 7,50 Charcuterie & Fromage / Cheese 10,50 |
- Bloody Mary 25 9,50 Grande ardoise Charcuterie & fromage 15,50
* Russe Blanc 20¢/ 8,50 ||__

.] Les-Notes-Gourmandes-Les-Gets lesnotesgourmandes.fr



THES DAMMANN THES ARTISANAUX

V4
V4 [
- Thés Noirs 360 ° Thés\Verts 4,20
Breakfast Thé de Marrakech Menthe poivrée, groseilles
Thé des Elfes Papaye, fleur de tournesol, vanille
Earl Grey
Huiles essentielles de Bergamote, Pétales de fleurs. Th / B
- Thés Bleus 4,20
Fruits rouges
Morceaux de Fraise, Groseille, Framboise, Cerise Winter Yuzu Citron du Japon
Kilimandjaro Noisettes, Féves de Cacao,
Gout Russe Douchka Fleur de Calandula
Huiles essentielles Bergamote & Orange Thés 4.90
[ ]
Jardin Bleu .y
Rhubarbe, Fraise & Fraise des bois, Pétales de fleurs Bouquet d’été Jasmin, note citronnée
Précieuse étoile citron vert & Citron caviar
Christmas tea
Ecorce d’'orange, morceaux d’Ananas, Th ) N -
Arémes de caramel, marasquin et ananas * €S NOIVS ceylan 4,20
Thé Caramel Dés de caramel beurre salé
. Thés ver'l‘s 3,60 Ponte Vecchio Agrumes, yuzu, framboises
Gunpowder Thé vert de Chine
Jasmin Thé vert, fleurs de Jasmin |NFUS|0NS ART'SANALES
Menthe Touareg
Feuilles de Menthe douce & poivrée . |“fusw"s Gourma"des 4,20
Bali
Jasmin, Litchi, Pamplemousse, Péche de vigne, L'Orangeraie Verveine, Orange,Grenage, Hibiscus

Pétales de fleurs, huile essentielle de rose Mangue-menthe Menthe, mangue, papaye, rose

. Infusions 360 Infusions Plantes d’lei 4,20
Verveine Bien Etre Romarin, Sauge, Menthe poivrée
Verveine menthe Des Montagnes Verveine, Thym, Fleur de Bleuet
Tilleul

Tilleul menthe

Vanille, chocolat ou fraise
+ Banane

RESTAURANT : Service NON-STOP 11H30 - 16HO00



